

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	28	13	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	28	13	1	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел планирования и реализации инвестиционных проектов																							
2092	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2093	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2094	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2095	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2096	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и производственного контроля																							
2097	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2098	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2099	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба подстанций																							
2100	Электромонтер по обслуживанию подстанции 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2101	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по обеспечению производства																							
2102	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2103	Мастер 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2104	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2105	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2106	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2107	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2108	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по работе с потерями и учету электроэнергии																							
2109	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2110	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2111	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2112	Ведущий инженер (по расчету ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба грозозащиты и изоляции																							
2113	Техник-лаборант 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							

2114	Уборщик территории 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Карасукский РЭС / Участок ТП, РП и КЛ																							
2115	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2116	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2117	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2118	Водитель автомобиля 4 разряда (ПСС-131.17Э автогидроподъемник при высоте подъема 17 м., гос. номер К156УО)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Карасукский РЭС / Участок по работе с потерями																							
2119	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2120	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2409	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2410	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Краснозерский РЭС																							
2411	Тракторист 5 разряда (Беларус-Л1221.В2 трактор колесный, гос. номер 12-60НУ; мощность двигателя 129,98 л.с.)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Краснозерский РЭС / Участок по работе с потерями																							
2121	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2122	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Купинский РЭС / Участок по работе с потерями																							
2123	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2124	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Баганский РЭС / Баганский участок																							
2125	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2126	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2127	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	разряда																						
2128	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-3909, легковой автомобиль, гос. номер У824НО; объем двигателя 2,4 л)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Баганский РЭС / Участок по работе с потерями																							
2129	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2130	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Торбин А. А.

(ФИО)

30.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Юнг А. А.

(ФИО)

30.10.2023

(дата)

Заместитель директора по общим
вопросам филиала

(должность)

(подпись)

Захаров А. В.

(ФИО)

30.10.2023

(дата)

Начальник
производственно-технической службы
филиала

(должность)

(подпись)

Шевкомудь Р. В.

(ФИО)

30.10.2023

(дата)

Начальник
административно-хозяйственного
отдела филиала (председатель
профсоюзного комитета филиала)

(должность)

(подпись)

Власов А. В.

(ФИО)

30.10.2023

(дата)

Начальник отдела по управлению
персоналом филиала

(должность)

(подпись)

Валяева О. А.

(ФИО)

30.10.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда и
производственного контроля филиала

(должность)

(подпись)

Карабута М. В.

(ФИО)

30.10.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Носов Иван Алексеевич

(ФИО)

12.10.2023

(дата)